
1 
 

Zpráva o kontrole  

podle § 20b odst. 9 zákona č. 76/2002 Sb., v platném znění 
 

 

1. Identifikace provozovatele 

Obchodní firma nebo název/ 
Titul, jméno, popř. jména, 
a příjmení 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Adresa sídla nebo místa 
podnikání/Trvalý pobyt 

Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 

IČO, bylo‐li přiděleno  49356089 

 

2. Identifikace zařízení 

Název zařízení 

Zařízení pro biologickou degradaci zemin – Rajhrad 

Adresa zařízení  

Rajhrad 664 61, zařízení nemá adresu 

Identifikace zařízení (PID) v informačním systému IPPC MŽP  

MZPR98EJH8IF 

3. Rozsah kontroly a kontrolované období 

Popis rozsahu kontroly 

Kontrola plnění podmínek integrovaného povolení týkající se oblasti odpadového hospodářství 

Kontrolované období 

od poslední kontroly ČIŽP v zařízení (dne 24.09.2014) do dne kontroly ČIŽP tj. do 24.03.2016 

4. Termín kontroly na místě 

Zahájení (den, měsíc, rok)  24.03.2016 

Ukončení (den, měsíc, rok)  24.03.2016 

5. Kontrolní zjištění 

Popis kontrolních zjištění 

Byla provedena kontrola plnění podmínek integrovaného povolení týkající se nakládání s odpady 
kontrolovanou osobou v zařízení. Byla provedena fyzická kontrola zařízení a následně byla 
provedena kontrola dokladů týkajících se oblasti odpadového hospodářství .  



2 
 

6. Závěry 

Popis závěrů kontroly 

Při této kontrole nebylo zjištěno porušení podmínek integrovaného povolení týkající se oblasti 
odpadového hospodářství. 

7. Další opatření  

Popis dalších opatření vyplývajících z kontroly 

‐ 

 

8. Přílohy  

Číslo  Název  

‐  ‐ 

9. Identifikace kontrolního orgánu 

1. Oblastní inspektorát ČIŽP  Brno 

2. Adresa  Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 

3. Schválil (jméno a el. podpis)  

 
 
 
 
 
 
RNDr. Jana Antonínová 

4. Datum  29.03.2016 

5. Číslo jednací zprávy  ČIŽP/47/OOH/1604404.002/16/BNS 

 


	1. Identifikace provozovatele
	2. Identifikace zařízení
	3. Rozsah kontroly a kontrolované období
	4. Termín kontroly na místě
	5. Kontrolní zjištění
	6. Závěry
	7. Další opatření 
	8. Přílohy 
	9. Identifikace kontrolního orgánu

		2016-03-29T11:54:36+0200
	Jana Antonínová




